АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 1427

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 29.12.2023 № 5136

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное
состояние постановляю:

1.  Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  29.12.2023  №  5136  «О  наделении  отдельными  государственными
полномочиями по исполнению мер государственного обеспечения и социальной
поддержки  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,
и  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  города
Владимира  от  19.08.2014  №  3070»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  28.02.2024  №  408,
от 27.04.2024 № 956), изложив пункт 5 в новой редакции:

«5. Постановление вступает в силу с 01.09.2024.».
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы
администрации  города  Запруднову  Е.В.,  заместителя  главы  администрации
города Серегина Г.С., заместителя главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов